
 
SISEHAIGUSTE KLIINIKU PÄEVARAVI OSAKONNA TEEJUHT PATSIENDILE 

 
Päevaravi osakond on avatud igal tööpäeval kell 8−16.00. 
Asukoht:   SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla Mustamäe meditsiinilinnak Sütiste tee 19 

B korpus, 2. korrus, A tiib 
Telefonid: 617 2505 (assistent)  617 2503 (päevaravi õed) 
 
Päevaravi tähendab patsiendi jaoks seda, et haiglaskäik ja protseduur toimub ühe päeva jooksul ning koju 
saab samal päeval.  
Haiglasse tuleku kellaaja täpsustab arst või assistent. Haiglasse tulles palun võtke kaasa:  

 isikut tõendav dokument (ID-kaart/ pass/ juhiluba);  

 kuuldeaparaat ja/ või astmainhalaator(id) ning igapäevaselt tarvitatavad ravimid; 

 kardioversiooni/ TEE protseduurile tulles jätke koju kõik ehted ja muud väärtesemed. Kui Teil on 
väärtasjad kaasas, siis saate need hoiustada osakonnas lukustatavas seifis. 

Haiglasse tulles sisenege maja peasissekäigust ja esmalt pöörduge haigla üldregistratuuri (peafuajees 1. 
korrusel, tähistatud sildiga Haiglasse vormistamine). Vormistamise järgselt liigute vastavalt kokkulepitule 
arsti vastuvõtule, analüüsi andma või otse sisehaiguste päevaravi osakonda (B korpuse 2. korrus, A tiib - liftist 
väljudes pöörake paremale).  
Soovitame ravile tulles anda üleriided garderoobi.  
Osakonda sisenedes ja osakonnast lahkudes palume desinfitseerida käsi. Nakkuste perioodil pakub haigla 
kõikidele külastajatele ühekordseid meditsiinilisi maske. 
Osakonnas võtab Teid vastu osakonna assistent, kes vormistab dokumendid ning suunab edasi arsti 
vastuvõtule või protseduurile.  
Kui Te saate bioloogilist ravi ning Teie terviseseisund võimaldab ravi alustada, siis tellib arst Teile 
Regionaalhaigla lahustuskeskusest ravimid. Kuna ravimid on individuaalsed ja valmistatakse eritingimustes, 
siis ei saa tagada kiiret teenindust ja tuleb arvestada ooteajaga. Palun varuge ravipäeval aega terveks 
tööpäevaks, et hoiduda kiirustamisest ja liigsest närvipingest. Eelkõige soovime, et ravi oleks Teie jaoks 
turvaline. Kui Teie ravim on valmis, siis õde kutsub Teid ravitooli. Ravimi ootel või oma järjekorra ootel saate 
kasutada osakonna ooteala, kus on olemas TV, veeautomaat, väike raamatukogu jms.  
Toitlustamine 
Haigla pakub lõunasööki kell 12−13 üle 6 tunni kestvat ravi saavatele või vooditel ravi saavatele patsientidele. 
Osakonnas pakume kõikidele patsientidele tasuta vett ja teed. Samuti on võimalik einestada 1. korrusel 
asuvas Aatriumikohvikus, osta toitu R-kioskist või võtta meelepärane kehakinnitus kodust kaasa. 
Parkimine 
NB! Mustamäe meditsiinilinnaku territooriumil on parkimine tasuline kõikidel nädalapäevadel ööpäev läbi. 
Palun jälgige parklates asuvaid infotahvleid! Erandiks on invaparkla, mis on erivajadustega inimeste tarbeks 
ning asub peasissekäiguga samal tasandil ja on puudega inimese sõiduki parkimiskaardiga tasuta. 
Parkimise eest tasumine 
Parkimise eest on võimalik tasuda nii mobiiltelefoniga kui makseautomaadis. M-parkimine (mobiilne 
parkimine) parkimistsoon PERH (Tallinn, J. Sütiste tee 19 / Retke tee 32) E–P ööpäevaringselt 1,5€/h ja 
5€/12 h. 
Mobiilne parkimine SMS-sõnumiga – saatke SMS (auto registreerimisnumber (tühik) parkimistsooni nimi 
(sõnumi näidis: 123ABC PERH)) numbrile 1902. Parkimise lõpetamiseks helistage numbrile 1903. 
 
Küsimuste tekkimisel võite alati pöörduda meie personali poole, aitame Teid meelsasti ning teeme omalt 
poolt kõik, et Teie ravipäev sujuks rahulikult ja tõrgeteta! 
 
NB! Kui Te ei saa tulla ravile või hilinete, palun teavitage osakonna assistendile telefonil 617 2503  
www.regionaalhaigla.ee  
Infolehe on koostanud sisehaiguste päevaravi osakond (2023) 


